

ETKİNLİK BİLDİRİMİ

ETKİNLİK ADI	2025 KAD AKADEMİ YARIKKAYA KANYONU EĞİTİM GEÇİŞİ
TARİH	02 MAYIS 2025 SAAT: 23:30 İNCİRLİ HAREKET 04 MAYIS 2025 SAAT: 18:00 MANİSA DÖNÜŞ
YER	AYVACIK KÖYÜ- SPİL DAĞI/MANİSA

Yarıkkaya Kanyon Geçişi 03–04 MAYIS 2025 tarihleri arasında Manisa İlimizde bulunan Yarıkkaya Kanyonu'nda yapılacaktır.

Kanyonun bulunduğu bölgede, göl kenarında cumartesi günü kamp yapacağız. İlk gün sabit emniyet hattı üzerinden ip iniş eğitimi yapılacak ve pazar günü sabahtan kanyona girilecektir.



Etkinliğimiz kamplı olup, kamp malzemesi ile katılım gerekmektedir... (çadır, uyku tulumu, mat ve kafa feneri ya da el lambası) gibi eksikleri olanlar kendi imkânları ile temin etmeleri gerekecektir. Kampta cumartesi akşam yemeği, pazar sabah kahvaltısı ve kanyon içi atıştırmalıkların bireysel olarak hazırlanması gerekmektedir.

çatal, kaşık gibi özel

Kişisel kamp malzemesi olarak bardak, tabak, eşyalarınızı yanınızda getirmelisiniz.

Teknik eğitim için gerekli malzemeler kask, emniyet kemeri, kilitli karabina, iniş aletleri (ATC veya sekizli) ayağı saran bilekli bir bot ve ter tutmayan sportif kıyafetler olarak sıralanabilir.

Teknik malzemesi eksik olanların en geç 01 Mayıs 2025 Perşembe gününe kadar başvuru formlarında bulunan eksik malzemeleri ile ilgili bölümü doldurmaları gerekmektedir. Dernek malzemelerimiz öncelikli olarak 2025 yılı kursiyerlerimize ücretsiz olarak kullanılacaktır. Diğer türlü imkânlar ölçüsünde kiraya verilecektir.

Katılım için <https://forms.gle/Cf5pYQ7fKuEXMdZD6> linkte bulunan başvuru formunu doldurmanız son derece önem arz etmektedir. Kesin olarak katılacağınız etkinlik için lütfen form doldurunuz. Sonradan yapılacak iptaller maliyetleri artırmaktadır. Etkinlik ücreti servis aracı kullanacaklar için 2.0000 TL (servis + etkinlik ücreti). Dernek üyelerine 1.800 TL'dir. Kendi araçları ile katılacak olanlar için kanyon giriş çıkışı arasında mesafe bulunduğundan araçların kanyon çıkış ağzına getirilmesi kendi sorumluluklarındadır. Kendi araçları ile katılacak olanlar için etkinlik ücreti 500 TL, dernek üyelerine 400 TL'dir. Milli Parklara ve İlçe Jandarma Komutanlığı'na kamp için bilgilendirme yapılacağından başvuru formlarının acil olarak gönderilmesi gerekmektedir.

Öğretici, eğlenceli ve keyifli bir maceraya bekliyoruz...

Saygılarımızla,
KAD Kanyon Araştırma ve Doğa Sporları Spor Kulübü